
Zarządzenie Nr 108/2020 

Burmistrza Reszla 

z dnia 30 października 2020 roku 
 

w sprawie: przekazania wyposażenia do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Reszlu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym 

( tj Dz. U. z 2020 r., poz. 713), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Przekazuje się nieodpłatnie  jednostce organizacyjnej Gminy Reszel – Zespołowi 

Szkolno-Przedszkolnemu w Reszlu do użytkowania wyposażenie, zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik Nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

2. Wyposażenie, o którym mowa w ust. 1 stanowi własność Gminy Reszel i zostało pozyskane 

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr I 

„Powszechny dostęp do szybkiego Internetu” działania 1.1: „Wyeliminowanie terytorialnych 

różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego Internetu o wysokich przepustowościach” 

w ramach realizacji projektu grantowego pn. „Zdalna Szkoła + w ramach Ogólnopolskiej Sieci 

Edukacyjnej finansowanego”  w celu realizacji zadań oświatowych  

§ 2. Przekazanie wyposażenia, o którym mowa w § 1  nastąpi na podstawie protokołu  zdawczo-

odbiorczego . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1  

Do Zarządzenia Nr 108/2020 

Burmistrza Reszla 

z dnia 30września 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Ilość 

 

Cena 

jednostkowa   

w zł 

 

Wartość 

w zł 

1. Acer Aspire 3 + torba  4 3 538,00 14 152,00 

2. Gembird mysz optyczna USB 

czarna 

4 13,50 54,00 

   Razem 14 206,00 

 

 

Razem słownie : czternaście tysięcy dwieście sześć złotych 00/100 

 

 

 


